



Teel Bulgaariasse

Lugu sellest, kuidas algas minu esimene turismireis Bulgaariasse.

Ühel juunikuu hommikul, kui ootasin tööpostil tavapäraseid väljakutseid, helistas “Nõukogude Armees” kolhoosi esimees Evald Rämmelt ja kutsus ekskursioonile Bulgaariasse. Võtsin endale päeva mõtlemisaega ja nõustusin siis osalema.

Tükk aega polnud reisist enam midagi kuulda, kuni ükskord augustis kutsuti Ülgesesse kolhoosi kontorisse ja anti ministriumist saadetud ankeet ja juhised reisidokumentide vormistamiseks.

Alustasin arstiõendist: andsin analüüsid, käisin röntgenis – kolme päevaga oli see dokument olemas. Ankeedi täitmiseks oli vaja vene keele valdajat: pidi teadma ödede-vendade venekeelseid ametinimetusid, nende sünniaegu ja aadresse. Ka sellega sain esialgu korda. Seejärel palusin peavetarstilt iseloomustust, millele läksin ka kokkulepitud ajal järgi, kuid ülemus oli ära sõitnud ja iseloomustus jäi seekord saamata.

Samal päeval tahtsin hankida ka välispassi tarvis fotod. Pildistaja aga küsis, milliste mõõtmega fotod peavad olema. Ma ei teadnud ja ütlesin, et fotograaf peaks seda teadma, sest iga päev ju pildistab. Tema aga ei teadnud ega tahtnudki teada. Nõuded fotode mõõtmetele olivat erinevad – sõltuvalt sellest, kuhu sõidetakse.

Et juba kaks ettevõtmist ühel päeval olid äpardunud, mõtlesin, kust võiks vajalikku teavet saada. Teadsin, et Pikal tänaval asub turismibaas ja läksin sinna. Esitasin ametnikule oma küsimuse. “Ei tea,” kõlas vastus. Leidsin, et küsimus polnud kohane, sest turismibaasis ei jagata inimestele teadmisi. Esitasin seega teise küsimuse: “Kust võiksin seda teada saada?” Üks neiu võttis telefoni ja jättis mind ootama. Mõtlesin, et saan nüüd selle saladuse teada. Peale toru hargile asetamist teatas neiu minu poole pöördudes: “Seda saate teada Inturistist, Gagarini 27.” Täna, see paik oli kergesti leitav.

Tehnika tänava nurgal, hoone fassaadil oli kolmekordselt kirjas “Inturist”, hoone allkorrusel olid Inturisti kauplused, kuid maja nr 27 ma ei leidnud.

Astusin siiski sisse, kuid jälle oli midagi paigast ära. Kaupluse vitriinid olid täidetud suveniiridega, nende taga seisid kenad värvitud daamid. Mina aga ei saanud oma küsimust endale hoida: “Kas teie teate, millised peavad olema foto mõõtmed Bulgaariasse sõiduks?” “Ei tea,” sain vastuseks. “Aga kuidas on teie maja number?” “29,” vastas neiu. See tähendas, et number 27 peab olema hotell “Tallinn”. Sinna siis läksingi.

Lasin silmadel ringi käia – oli kauni sisustusega. Fuajees vestlesid välismaalased ja samas seisid ametnikud. Esitasin neile oma küsimuse. Öeldi, et vastuse saan kantsleisist.

Läksin kantsleisesse ja esitasin jällegi oma küsimuse. “Ei tea,” sain vastuseks, “minge järgmisesse tuppa, seal öeldakse teile.” Läksin järgmisesse tuppa ja esitasin oma küsimuse. “See ametnik on õhtule läinud. Tööaeg on läbi. Siit te teada ei saa, see tuba asub kolmandal korrusel, nr 139. Tulge homme hommikul kell 9.00” Sel päeval lõppesid mu ettevõtmised tulutul – kogemuste kohaselt ei tähenda kehv algus head.

Järgmisel päeval olin linnas tagasi ja alustasin seal, kus eile pooleli jäi. Kolmandale korrusele jõudes küsisin, kus asub tuba nr 139. Minult taheti teada, miks mul seda tuba tarvis on. Vastasin ja mind juhutati eesriididega kaetud numbrita ruumi. Seal teati, et kõikidele välispassidele on fotomõõtmed 4x5 cm. Sellised fotod ma siis tellisingi.

Iseloomustust ei saanud ma ka järgmisel korral. Alles nüüd küsis peatohter, milliseid ühiskondlikke kohustusi mul on, millal lõpetasin viimased õpingud ja veel mõnda pisiasja. Siis lubas järgmiseks palgapäevaks iseloomustuse valmis kirjutada.

Palgapäev oli käes, kuid ülemus taaskord kadunud. Näis, et iseloomustust, mis minu kätte tuleb anda, on tal raske kirjutada. Kohal oli aga noor tohter, keda tundsin tema praktikka ajast. Tema leidis ülemuse sahtlist mingi mustandi, trükkis selle ära, lisas omaltpoolt juurde ning ulatas selle siis mulle.

Samal päeval läksin Tootmisvalitsusse iseloomustusele resolutsiooni saama, partorgil oli aga

vaba päev, sest olivat haige. AÜ aseesimees oli kohal, tema soovitas mul kolme päeva pärast tagasi tulla. Nii ma ka tegin. Partorg oli tol päeval kohal, kuid AÜ esindaja olivat nädalaks ära saadetud ja seejärel pidavat partorg nädalaks kolhoosi minema. Kuid praegu ei pidavat saama parteikomiteed minu iseloomustuse läbiarutamiseks kokku kutsuda, sest inimesed olivat laiali. Järgmisel nädalal toimuvat lahtine parteikoosolek. Siis tulevat ka peatohter Rämmel. Minul soovitati kohal olla enne koosoleku algust.

Sellel korral kohtusingi juba koridoris partorgi, kes teatas, et mu iseloomustus pole vormikohane – sellist ei saavati kinnitada: tema mind ei tunne, minu toimikut siin ei ole ja need viis rida, mis sellel paberil on märgitud, ei ütle midagi. Tarvis on kirjutada, kui palju mul lapsi on jne. Ülemus peab vormikohase iseloomustuse tegema. Ei mõistnud, miks mind niimoodi narritakse.

Ka Rämmel kutsuti vestlusele iseloomustust iseloomustama. Jäime temaga kahekesi. Ta soovitas mul iseloomustuse tagasi võtta ja sellest ekskursioonist loobuda. Kui oleksin sellises asjaajamisest varem teadlik olnud, oleksin kohe alguses loobunud, kuid nüüd enam ei loobunud. Palusin Rämmelil järgmiseks palgapäevaks uus iseloomustus teha. Teised ju ootasid minu järel, sest dokumendid kästi kohe ära saata.

Järjekordselt saabus palgapäev – ei ülemust ega iseloomustust. Järgmisel nädalal läksin etteatamata Rämmeli kabinetti. Selgus, et ta polnud mulle uut iseloomustust kirjutanud. Minu järelepärimisele vastas, et olin reisist ju loobunud. Nii see aga polnud ning jäin oma nõudmise juurde.

Helistasin järgmisel päeval kolhoosi ja soovitasin teistel oma dokumendid ära saata, sest näis, et minu võimalus jääb iseloomustuse taha pidama. Selle peale lubas kolhoosi esimees Rämmelt ise mulle iseloomustuse teha. Andsin talle juhiseid selle kohta, mida iseloomustus peab sisaldama. Esimees aga vastas: “Milleks seda perekonda sinna tarvis märkida, mis iseloomustus see on, ei seda ole tarvis.” Ja ta kirjutas mulle iseloomustuse.

September oli käes. Ministriumiga ühendust ei saanud. Rämmelt soovil läksin kõigi nelja inimese dokumentidega ministriummisse. Dokumendid võttis vastu üks venelanna, kes andis kõik ankeedid tagasi, sest puudusid andmed surnud sugulaste kohta. Iseloomustustega polnud ta samuti rahul, sest puudusid AÜ ja parteikomitee koosolekute kuupäevad ja protokollide numbrid, mil iseloomustusi arutati. Minu fotodele pani joonlaua peale ja ütles, et ei kõlba: mõõdud peavad olema 3x4 cm. Seletasin, et Tallinnas polnud võimalik teada saada, millised peavad olema foto mõõtmed – olgu tema nüüd nii hea ja tehku pildid kääridega parajaks. Neiu oligi nii kena ja need fotod koos arstiõenditega olidki ainukesed, mis ära sain anda. Asjaajamine kestis.

Kaks nädalat enne väljasoitu viisin ministriummisse veel teisegi nõuetekohase iseloomustuse ja nädal enne reisi selgus, et ainult kolhoosi esimees ja mina saamegi sõita – teised kaks pidid koju jääma. Kogu asjaajamiseks kulus 16 päeva. Tuusik koos sõidurahaga maksis 210 rubla, taskuraha oli lubatud 30 rubla, millest 10 pidi tagasi tooma. Grupis oli 35 inimest.

Sõit algas 13. oktoobril 1967. aastal ja kestis 13 päeva. Rongis oli 13 vagunit ja meie vaguni number oli 13.

Sõidu ajal märgati, et ekskursioonijuht oli Balti jaama maha jäänud, kuid tema ootas meid üllatuslikult Moskva rongijaama perroonil.

Meie vagunis teostasid naisametnikud läbiotsimise: otsiti kaasavõetud raha. Olin sellega arvestanud ja püksisäärde peidiku teinud, kuid mu peidik avastati. Püksid jäeti jalga, kuid raha võeti ära. Et olin Nõukogude korrall allumatu, sattusin nüüd musta nimekirja.

Kuigi viperusi tuli ette ka reisi käigus, jäime kokkuvõttes ekskursiooniga rahule. Sain koju kaasa tuua Bulgaaria nätsu, mis oli sel ajal väga populaarne asi.

KÄSITÖÖNÄITUS LOO KULTUURIKESKUSES

Tuhkapäeval kogunes Loo Kultuurikeskuse seenioride tuppa oma veerandsada inimest. Koos juba traditsiooniks saanud igakuise ümarlauringiga avati siin küünlakuine käsitöö näitus. Väljapanekute hulgas oli hulganisti sooje sokke ja salle, pehmeid kapukaid ja käpikuid. Näitusele oli toodud peenikesi pitsilisi laudlinu ja pakse maavillaseid kampsuneid, lapitehnikas diivanipatju ja kirjuid õlarätte. Küll uuriti mustreid ja tegumoodi, küll näpitseti potisiniseid pajalappe ja triibulisi kapukaid. Imetleti põnevaid kirjuid kampsikuid ja kauneid lumivalgeid suvekübaraid.

Meie tublid ja ettevõtlikud naised Kai Mets, Meeta Vilba, Vieno Kesküla, Linda Tamm, Saima Orgu, Elvi Raudnagel, Helgi Nurmse, Linda Rahula, Eha Maala, Liilia Vilu, Leida Kolju, Silvi Kivisaar, Asta Sepp, Suule Heinmets, Aino Nurklik – täname ja imetleme teid!

Loo Kultuurikeskuse esimene näitus on avatud B-sektoris 23. veebruarini tööpäeviti 10.00-15.00. Ärge jätke end kaunist elamusest ilma!

KAI MÜRSEPP
Lkk metoodik

MEELDEJÄÄV VASTLAPÄEV !

Looduse poolt oli vastlapäev sel aastal ilus päikesepaisteline, lisaks sai veel ka hingele palju rõõmu. Kostivere Päevakeskuse juhataja Anne Kanne organiseeris meid, Kaberneeme, Koogi ja Kostivere eakaid päevakeskusesse ühist vastlapäeva tähistama.

Päevakeskus on väga soe ja hubane koht koosviibimiseks, kus soovi korral saavad eakad kasutada pesu pesemise, triikimise ja sauna kasutamise võimalusi. Söödi herne-suppi ja seajalga, ei puudunud kohvilauast ka vastlakuklid. Ürituse käigus toimusid aga ka ringmängud, tantsud ja laulud, lisaks saime nautida mõnusat suupillimuusikat Lembit Eha esituses.

Täname südamest Anne Kannet ja tema abilisi, kes meid oma isiklike sõiduautodega kohale toimetasid.

Soovin kõigile valla eakatele tagantjärele toredat ka sõbrapäeva!

VELLI PIKKARO
Kaberneemest

JAAK JAANUS

*Luule – Sinus peidus on jumalik Vaim.
Kõrgelt üle oled sa minust.
Ei suuda sind solvata õelate laim –
Helget pühadust hoovab vaid sinust.*

Lahkumine
*Sääl meid ümbritsevad
kuldseid kõiksusväljad.
Seal laulame me –
armastuse viit ...*

*Ei tunne sääl me
külma – valu – muret – nälga.
Seepärast rõõmsal meelel
lahkume kord siit.*

Lootus
*Kallis sõber, siin ringi veel vaata!
Kaunist isamaad imetle veel!
Laulev ööbikki tuleb meid saatma.
Kui isakaju kord leiame teie.*

*Isa teab, et on võõrsil ta poju.
Õpib siin, mis on halb, – mis on hea.
Kuid lõpuks ta kutsub meid koju.
Kui veel oma lasteks meid peab!*

Jeesuse õpetus
*Rebastel on urud – lindudel on pesad –
Kas sa sõber seda Looja ütlust tead?
“Et siin maailmas ainult Inimese Pojal,
pole kohta, kuhu peita oma pead!”*

*Kallis Looja, ei saa ma sinuga veel tulla.
Sinu järel käia mina veel ei saa.
Ennem matma pean ma oma isa mulda,
Alles siis võin Sulle rahu järgneda.*

*Poeg, kas sind pole tüüdanud veel selle ilma kisa?
Kas sul valust, leinast tõesti vähe veel?
Lase surmud matavad su surnud isa,
Sina kõnni minu järel eluteel!*

Ecce homo – ennä inimest, ütles Pontius Pilatus, kui nägi okaskroonis Jeesust, tema enese meelest ohutut meest, kelle surmamõistmist juudid temalt nõudsid (Joh. ev. 19:5). Nendes sõnades oli paras annus üllatust ja imetust. Ennä inimest, võiks hüüatada ka Jaak Jaanuse puhul, lugedes tema luuletusi. Enamasti on meil inimestest mingi oma kindel pilt või nägemus, mida oleme teinekord väga kangekaelsed muutma. Lähemalt teist tundma õppides võib aga kõik muutuda. Tahaks loota, et need mõned väljavalitud siirad värsiread lubavad ka seda meest näha hoopis teises valguses, et meiegi hüüataksime üllatunult: ecce homo – ennä inimest!

Ilmavalu

*Siin ilmas on vähe mul sõpru –
liialt kurjad ja külmad on need.
Minu sõbrad on lilled ja linnud,
metsad, aasad ja lõputud veed.*

*Kallis Looja, mind tuleta meelde!
Olen valu ja kurjust siin näind.
Sa lõpuks mind juhata teele –
mida vennad on ammugi käind!*

Sõber Toomingale

*Kallis Tooming, kui jälle sa õitsele puhked
Võibolla mind enam pole siis siin.
Sind armastan ikka – olen Sinule uhke.
Kaunid mälestused koju sust kaasa ma viin.*

*Kas sa, Tooming, veel mäletad poisikest
kõhna?
Kes jooksis siin jõeorus päikese all.
Täiel rinnal ta hinges su lehtede lõhna,
Polnud maailma kurjusest aimu veel tal!*

*Sa olid mu sõbraks, kui vaevas mind mure.
Ja külmadel talvedel varjasid mind ...
Mälestus Sinust iial hinges ei sure,
täis hellust ja armastust sinust on rind!*

Koduigatsus

*On ränk saatus kodunt kaugele mind
toonud.
Maha jäi mu kallis koduke.
Kus möödanikus ringi olen hõljund.
Kord igavikus läbi kõiksuse.*

*See ilmaelu hingel pakub vähe.
Siin hulga aega muidu magasin.
Näen, kuidas säravad need taevatähed
ja kutsuvad mind koju tagasi.*

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 167

Valla osaluse võõrandamine OÜ-s Loo Elamuhooldus.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 2004, 81, 542) paragrahv 22 lõike 1 punkti 25, Äriseadustiku (RT I 1995, 26/28, 355; 1996, 52-54, 993; 1998, 91/93, 1500; 1999, 10, 155; 23, 355; 24, 360; 57, 596; 102, 907; 2000, 29, 172; 49, 303; 55, 365; 57, 373; 2001, 34, 185; 56, 332 ja 336; 89, 532, 93, 565; 2002, 3, 6; 35, 214; 53, 336; 61, 375; 63, 387 ja 388; 96, 564; 102, 600; 110, 657; 2003, 4, 19; 13, 64; 18, 100; 78, 523; 88, 591; 2004, 86, 582; 89, 613) paragrahvi 149, Jõelähtme Vallavolikogu 1. juuli 1997. a. määrusega nr. 10 kinnitatud "Jõelähtme vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra" (RTL 1997, 151/152, 858; KO 2002, 15, 357) punkti 17, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Müüa Jõelähtme valla osalus OÜ-s Loo Elamuhooldus kirjalikul enampakkumisel alljärgnevatel tingimustel:
 - alghind: 200 000,00 (kakssada tuhat) krooni;
 - tagatistrahaga pakkumisel osalemiseks 10 000.- (kümme tuhat) krooni ja osavõtumaks 2000.- (kaks tuhat) krooni.
 - enampakkumise võitja poolt sissemakstud tagatistrahaga võetakse arvesse tasaarvestusel müügihinna tasumisel, teistele enampakkumisel osalenule tagastatakse tagatistrahaga täies ulatuses viie tööpäeva jooksul pärast enampakkumise toimumist;
 - enampakkumisest teavitatakse Jõelähtme valla lehes ja ajalehes Harjumaa;
 - enampakkumisel osaleja peab olema Eesti Vabariigi kodanik või Eesti Vabariigis registreeritud juriidiline isik;
 - Osühingu Loo Elamuhooldus dokumentidega ning enampakkumise tingimustega saab tutvuda Jõelähtme Vallavalitsuses;
 - OÜ-gu Loo Elamuhooldus osaluse ostupakkumine tuleb esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga "OÜ Loo Elamuhooldus";
 - pakkumisele tuleb lisada:

Andmed pakkuja kohta (füüsilise isiku puhul pakkuja nimi, isikukood või sünniaeg, koopia isikut tõendavast dokumendist, elukoht ja kontakttelefon; juriidilise isiku puhul äriregistri B-osa registrikaardi väljavõte, pädeva organi otsus enampakkumisel osalemiseks ning müüdava vara ostmiseks pakkumisel esitatud hinnaga, vajadusel pakkuja esindaja volitust tõendav volikirj). Nõusolek müüdava vara ostmiseks vastavalt enampakkumise tingimustele.

Panga ja arvelduskonto numbrid, kuhu saab enampakkumisel mittevoitnud osalejatele tagatistrahaga tagastada. Tagatistrahaga ja osavõtutasu maksmist, Jõelähtme Vallavalitsuse a/a 10002018903006 Ühispank, tõendavad dokumendid. Juriidilise isiku puhul MA tõend maksuvõlgnevuste puudumise kohta.

Kirjalik kinnitus, et pakkuja on tutvunud müüdava varaga ja pakutud hind arvestab vara seisukorda.

1.9. saabunud pakkumised registreeritakse nende saabumise järjekorras;

1.10. enampakkumist läbiviiv komisjon avab kõik tähtjaks laekunud pakkumised nende registreerimise järjekorras ja need kantakse enampakkumise protokollile. Protokollile koostab komisjoni sekretär. Protokollile kirjutavad alla kõik komisjoni liikmed. Kui enampakkumisele ei ole laekunud ühtegi pakkumist, loetakse enampakkumine nurjunuks;

1.11. enampakkumise võitja on enampakkumisel osaleja, kes tegi kõrgeima pakkumise. Kui kaks või enam osalejat on teinud võrdse kõrgeima pakkumise, otsustatakse võitja loosi teel kõrgeima pakkumise teinud isikute juuresolekul;

1.12. enampakkumise tulemustest teavitatakse kõiki osalenuid kirjalikult;

1.13. vald ei võta ostu-müügi lepinguga ostja ees ühtegi kohustust ja ei vastuta müüdava ettevõtte majandusaruannetes kajastatu ega ettevõtte dokumentatsiooni korrektsuse eest;

1.14. võitnud pakkumise summa tuleb kanda notariaalse ostu-müügi lepingu sõlmimise päevaks notarideposiiti või Jõelähtme Vallavalitsuse a/a 10002018903006 Ühispank, vastasel korral loetakse enampakkumine nurjunuks;

1.15. notariaalne ostu-müügileping sõlmitakse 2 kuu jooksul pärast enampakkumise toimumist;

1.16. ostu-müügilepingu sõlmimise kulud tasub täies ulatuses ostja.

2. Moodustada kirjaliku enampakkumise läbiviimiseks komisjon alljärgnevas koosseisus:

2.1. ARVO PÄRNISTE - komisjoni esimees

2.2. ÜLO LAANEMETS - komisjoni liige

2.3. HELVI KORK - komisjoni sekretär.

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavastegemisest.

4. Otsus jõustub teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtmes 25. jaanuar 2005 nr. 161

Vallavalitsuse liikme vabastamine.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahv 22 lõige 1 punkti 17, paragrahv 50 lõige 1 punkti 6, Jõelähtme valla põhimääruse punkti 30.1.17. ning vallavanem Taimi Saarma esil-dise, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Vabastada vallavalitsuse liikme kohustest valla kommunaal-osakonna juhataja Rein-Allan Kask.
- Otsus jõustub vastuvõtmisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtmes 25. jaanuar 2005 nr. 162

Vallavalitsuse koosseisu kinnitamine.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahv 22 lõige 1 punkti 17, paragrahv 50 lõige 1 punkti 5, Jõelähtme valla põhimääruse punktid 50.4 ja 52.7 ning vallavanem Taimi Saarma ettepaneku, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Kinnitada Jõelähtme Vallavalitsuse isikuline koosseis alljärgnevalt:

vallavanem Taimi Saarma,
abivallavanem Arvo Pärniste,
abivallavanem Ave Paat,
maaosakonna juhataja Ülo Laanemets,
vallaarhitekt Leili Müür,
pearaamatupidaja Kai Mets,
sotsiaalosakonna juhataja Rein Parve.

2. Tunnistada kehtetuks Jõelähtme Vallavolikogu 3. veebruari 2004. a. otsuse nr. 77 punkt 1.

3. Otsus jõustub teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 163

Neeme küla Mändneeme maaüksuse elamu teenindamiseks vajaliku katastriüksuse sihtotstarbe määramine.

Võttes aluseks Maakatastriseaduse (1994, 74, 1324; 2001, 9, 41; 93, 565; 2002, 47, 297; 61, 375; 63, 387; 99, 579; 2003, 51, 355) paragrahv 18 lõike 7 ning Georgi Vara OÜ taotluse, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Määrata Neeme külas maatulundusmaa sihtotstarbega Mändneeme maaüksusel elamu teenindamiseks vajaliku 2517 m² suuruse maaüksuse sihtotstarbeks elamumaa.
- Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavastegemisest.
- Otsus jõustub teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 164

Jõelähtme valla Kallavere küla Künka maaüksuse detailplaneeringu kehtestamine.

Juhindudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahv 22 lõikest 2, Planeerimiseseaduse (RT I 2002, 99, 579; 2004, 22, 148; 38, 258) paragrahv 24 lõikest 3, Jõelähtme valla Ehitusmääruse (KO 2003, 104, 1933) paragrahv 3 punktist 3, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Kehtestada Kallavere küla Künka maaüksuse detailplaneering vastavalt Agabus, Endjärvi & Truverk arhitektuuribüroo OÜ poolt koostatud tööle nr. AET DP-07/03, detailplaneeringu eesmärk on kahe väikeelamukrundi planeerimine ja moodustatavatele kruntidele ehitusõiguse ulatuse ja hoonestustingimuste määramine. Planeeritava ala suurus on 1,19 ha.
- Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus ühe kuu jooksul arvates otsuse teatavastegemisest.
- Otsus jõustub planeeringu tellijale teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 165

Jõelähtme valla Neeme küla Kivineeme tn 16 ja 18 kruntide detailplaneeringu kehtestamine.

Juhindudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahv 22 lõikest 2, Planeerimiseseaduse (RT I 2002, 99, 579; 2004, 22, 148; 38, 258) paragrahv 24 lõikest 3, Jõelähtme valla Ehitusmääruse (KO 2003, 104, 1933) paragrahv 3 punktist 3, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Kehtestada Kivineeme tn 16 ja 18 kruntide detailplaneering vastavalt Biotek Projekt OÜ poolt koostatud tööle nr. 3204, detailplaneeringu eesmärk on kahe elamukrundi omavahelise piiri muutmise. Planeeritava ala suurus on 1,39 ha.
- Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus ühe kuu jooksul arvates otsuse teatavastegemisest.
- Otsus jõustub planeeringu tellijale teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 166

Valla osaluse võõrandamiseks OÜ-s Loo Elamuhooldus korraldatud enampakkumise nurjunuks lugemine.

Jõelähtme Vallavolikogu 30. märtsi 2004.a. otsusega nr.97 "Valla osaluse võõrandamine OÜ-s Loo Elamuhooldus" otsustati müüa Jõelähtme valla osalus OÜ-s Loo Elamuhooldus avalikul suulisel enampakkumisel. Enampakkumise läbiviimiseks moodustatud komisjon koosseisus, Arvo Pärniste – komisjoni esimees, Ülo Laanemets – komisjoni liige ja Helvi Kork – komisjoni sekretär, viis pakkumise läbi 10. juunil 2004. a. Kõrgeima pakkumise tegi ATKO HALDUS OÜ. Vastavalt komisjoni ettepanekule, kinnitati Jõelähtme Vallavolikogu 29. juuni 2004. a. otsusega nr. 121 ATKO HALDUS OÜ enampakkumise võitjaks. Ostu-müügilepingu sõlmimise kuupäevaks oli esialgselt 06. september 2004. a., seejärel 18. november 2004. a., kuid lepingu sõlmimiseni ei ole pooled jõudnud. 25.11.2004. a. saatis Jõelähtme Vallavalitsus ATKO HALDUS OÜ-le kirja nr. 18.2-14/1593, milles palus kirjalikku seisukohta OÜ Loo Elamuhooldus võõrandamise kohta. Kirjale tänase-ni vastust saadud ei ole.

Lähtuvalt eelöeldust, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Lugeda Jõelähtme valla osaluse võõrandamiseks OÜ-s Loo Elamuhooldus korraldatud enampakkumine nurjunuks.
- Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul alates korralduse teatavastegemisest.
- Otsus jõustub teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 168

Vallavara võõrandamine.

Võttes aluseks Teeseaduse (RT I 1999, 26, 377; 93, 831; 2001, 43, 241; 50, 283; 93, 565; 2002, 41, 249; 47, 297; 53, 336; 61, 375; 63, 387; 2003, 79, 530 ; 88, 594; 84,569) ja Jõelähtme Vallavolikogu 1. juuli 1997. a. määruse nr. 10 "Jõelähtme vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord" (RTL 1997, 151/152, 858; KO 2002, 15, 357) punkti 17, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Võõrandada Jõelähtme valla omandis olev kohalik maantee 2450041 Ellandvahe tee, pikkusega 2083 m, otsustuskorras tasuta Põhja Regionaalsele Maanteeametile.
- Muuta Kohalike teede registri kannet punktis 1 märgitud kohaliku maantee osas alljärgnevalt: 2450041 ELLANDVAHE TEE pikkus 1400 m; teetunnus 1; käsitus 1; jaotus 2; algkaugus 0; lõppkaugus 1400; kasutus 1; Jõelähtme Vallavolikogu 30.11.2004 otsus nr. 149.
- Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul alates otsuse teatavastegemisest.
- Otsus jõustub teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu määruses nr. 60 "Jõelähtme valla arengukava muutmise" viidatud lisaga (samuti teiste määruste või otsuste) lisadega on võimalik tutvuda Jõelähtme valla kodulehel või Jõelähtme valla raamatukogudes.

Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 61

Jõelähtme vallavalitsuse teenistujate ja allasutuste töötajate palgaastmestiku kinnitamine 2005. aastaks.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahvi 22 lõike 1 punkti 36 ning Vabariigi Valitsuse 24. detsembri 2004 a määruse nr 374 "Palga alammäärade kehtestamine" (RT I 2004, 91, 626), Jõelähtme Vallavolikogu

M Ä Ä R A B:

- Kehtestada 01. jaanuarist 2005.a. Jõelähtme vallavalitsuse teenistujate ja allasutuste töötajate palgaastmed vastavalt käesoleva määruse Lisale nr. 1.
- Palgaastme määramisel on aluseks teenistuja/töötaja haridus, tööülesannete keerukus, tegevusulatuse aste ja erialase töö staa .
- Teenistujale/töötajale on lubatud maksta 2005. a eelarve töötasuks määratud summa piires lisatasusid täiendavate tööülesannete täitmise ja nõutavast tulemuslikuma töö eest.
- Täiendavateks tööülesanneteks loetakse asutuse juhi poolt töötajale antud, kuid ametijuhendis fikseerimata töökohustusi ja ülesandeid. Nõutavamast tulemuslikuma töö eest lisatasu määramise aluseks on töötaja oskuste ja töö tulemuste hindamine.
- Asutuse juhil on õigus määrata töötajatele 2005. a. eelarvest töötasuks määratud summa piires üheksakümne toetusi ja preemiaid, mis ei kuulu punktis 3 toodud lisatasude maksamise piirangu alla, kusjuures kõikidele töötajatele ühesuguste põhimõtete alusel makstavaid üheksakümne lisatasusid, preemiaid ja toetusi makstakse samal ajal ka asutuse juhile.
- Määrust rakendatakse alates 1. jaanuarist 2005. aastal.
- Käesolev määrus saata avaldamiseks Riigikantseleile.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Lisa nr. 1

Kinnitatud Jõelähtme Vallavolikogu
25.01. 2005. a. määrusega nr. 61

Vallavalitsuse teenistujate ja allasutuste töötajate palgaastmed 2005. aastaks.

Palgaaste 2005 aastal

1	2690	13	5270	24	8550
2	2840	14	5470	25	8800
3	3090	15	5680	26	8860
4	3290	16	5910	27	9410
5	3580	17	6090	28	10340
6	3790	18	6300	29	11230
7	3860	19	6600	30	11640
8	4080	20	7030	31	12150
9	4260	21	7430	32	13290
10	4440	22	7640	33	14600
11	4720	23	8000	34	15800
12	5040			35	17000

1-6 abipersonal (koristajad, majahoidjad, valvurid, kütjad jne.)

7-17 kantsleitöötajad, oskustöölised, teenindustöötajad, asutuste juhid

14-20 nooremametnikud, erialaspetsialistid, allasutuste juhid
18-25 vanemametnikud, osakondade ja struktuuriüksuste juhid
26-35 juhid, nõunikud, juhtide asetäitjad, peaspetsialistid
Juhi asetäitja palgaaste on 1-3 astet madalam kui vastava juhi palgaaste.

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 169

Vallavanem Taimi Saarma puhkus 2005 aastal.

Võttes aluseks Avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 1999, 7, 112; 10, 155; 16, 271 ja 276; 2000, 25, 144 ja 145; 28, 167; 102, 672; 2001, 7, 17 ja 18; 17, 78; 42, 233; 47, 260; 2002, 21, 117; 62, 377; 110, 656; 2003, 4, 22; 13, 67 ja 69; 20, 116; 51, 349; 58, 387; 90, 601; 2004, 22, 148; 29, 194) paragrahv 45 lõiked 1 ja 2, Puhkuseseaduse (RT I 2001, 42, 233; 2002, 61, 375; 62, 377; 2003, 82, 549) paragrahv 15 lõike 1 ning vallavanem Taimi Saarma tootluse, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Lubada vallavanem Taimi Saarma 2005. a. puhkusele alljärgnevalt:
27. aprillist 2005.a. kuni 29. aprillini 2005.a.;
01. juunist 2005.a. kuni 07. juunini 2005.a.;
27. juunist 2005.a. kuni 10. juulini 2005.a.;
18. juulist 2005.a. kuni 07. augustini 2005.a.
- Määrata Taimi Saarma asendajaks tema puhkuse ajal abivallavanem Arvo Pärniste.
- Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul otsuse teatavastegemisest.
- Otsus jõustub teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 60

Jõelähtme valla arengukava muutmise.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565, 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahvi 9, paragrahv 22 lõige 1 punkti 7, paragrahv 37 lõike 2 ning Jõelähtme valla põhimääruse punktid 30.1.7, 66.5 ja 66.6, Jõelähtme Vallavolikogu

M Ä Ä R A B:

- Muuta Jõelähtme Vallavolikogu 22. detsembri 2003. a. määrusega nr. 25 vastu võetud Jõelähtme valla arengukava aastateks 2004-2015 osa Tegevuskava 2004-2007+ ning võtta see vastu käesoleva määruse lisas toodud sõnastuses.
- Määrus jõustub 31. jaanuaril 2005. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 58

Jõelähtme valla 2005. aasta eelarve kinnitamine

Lähtudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahv 22 lõige 1 punktist 1 ja paragrahv 38 lõikest 1; Valla- ja linnaeelarve seaduse (RT 1993, 42, 615; 1995, 17, 234; 1997, 40, 619; 2000, 7, 40; 2001, 56, 332; 2002, 64, 393; 2003, 88, 588) paragrahvist 2, paragrahv 9 lõikest 2 ja paragrahvist 12, Jõelähtme Vallavolikogu

M Ä Ä R A B:

- Kinnitada Jõelähtme valla 2005. aasta eelarve tulud summas viiskümmend miljonit kakssada kaheksakümmend viis tuhat seitsesada üheksakümmend (50 285 790) krooni vastavalt lisale nr. 1.
- Kinnitada Jõelähtme valla 2005. aasta eelarve kulud summas nelikümmend üheksa miljonit kakssada viiskümmend kaheksa tuhat kakssada nelikümmend üheksa (49 258 249) krooni vastavalt lisale nr. 2 sealhulgas
 - halduseelarve kulud summas kolmkümmend üheksa miljonit viissada seitsekümmend kaheksa tuhat kakssada nelikümmend üheksa (39 578 249) krooni.
 - kapitälieelarve kulud üheksa miljonit kuussada kaheksakümmend tuhat (9 680 000) krooni.
- Kinnitada finantseerimistehingud miinus üks miljon kakskümmend seitse tuhat viissada nelikümmend üks (-1 027 541) krooni vastavalt lisale nr. 3.
- Kinnitada Jõelähtme valla 2005. aasta eelarve kassatagavara suuruseks viiskümmend tuhat (50 000) krooni.
- Vallavanemal lubada kasutada 15% reservfondist.
- Sihotstarbeliselt eraldatud vahendid vallavalitsusel võtta eelarvesse vastavalt nende otstarbe järgi.
- Avaldada käesolev määrus Riigi Teataja Elektroonilises andmekogus.
- Käesolev määrus jõustub 1. jaanuarist 2005. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 62

Vallavalitsuse liikmete ja vallasekretäri palga kinnitamine.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahvi 22 lõige 1 punkti 19 ja Jõelähtme Vallavolikogu 25. jaanuari 2005.a. määruse nr. 61 "Jõelähtme valla teenistujate ja allasutuste töötajate palgaastmestiku kinnitamine 2005. aastaks", Jõelähtme Vallavolikogu

M Ä Ä R A B:

- Kinnitada maaosakonna juhataja Ülo Laanemets'a kuupalgamääraks 13 290.- (kolmteist tuhat kakssada üheksakümmend) krooni (palgaaste 32) alates 01.02.2005.a.
- Kinnitada pearaamatupidaja Kai Mets'a kuupalgamääraks 13 290.- (kolmteist tuhat kakssada üheksakümmend) krooni (palgaaste 32) alates 01.02.2005.a.
- Kinnitada abivallavanem Arvo Pärniste kuupalgamääraks 13 290.- (kolmteist tuhat kakssada üheksakümmend) krooni (palgaaste 32) alates 01.02.2005.a.
- Kinnitada sotsiaallosakonna juhataja Rein Parve kuupalgamääraks 11 230.- (üksteist tuhat kakssada kolmkümmend) krooni (palgaaste 29) alates 01.02.2005.a.
- Kinnitada vallarhitekt Leili Müür'i kuupalgamääraks 10 340.- (kümme tuhat kolmsada nelikümmend) krooni (palgaaste 28) alates 01.02.2005.a.
- Kinnitada abivallavanem Ave Paat'i kuupalgamääraks 13 290.- (kolmteist tuhat kakssada üheksakümmend) krooni (palgaaste 32) alates 01.02.2005.a.
- Kinnitada vallasekretär Helvi Kork'i kuupalgamääraks 11 230.- (üksteist tuhat kakssada kolmkümmend) krooni (palgaaste 29) alates 01.02.2005.a.
- Määrust rakendatakse alates 1. veebruarist 2005. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 59

Jõelähtme valla koolieelsete lasteasutuste pedagoogide palgaastmete ja palgamäärade kinnitamine.

Võttes aluseks Haridusministri 26. augusti 2002.a. määruse nr.65 (RTL 2002, 96, 1486; 129, 1874; 2003, 4, 39; 131, 2104; 2004, 122, 1889) "Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded" ja Jõelähtme valla 2005.a. eelarve, Jõelähtme Vallavolikogu

M Ä Ä R A B:

- Koolieelse lasteasutuse juhataja palgaaste on lähtudes laste arvust lasteaias järgmine:
 - 1.1. alla 50 lapsega lasteaias 23
 - 1.2. 50 – 100 lapsega lasteaias 25
 - 1.3. 100 – 150 lapsega lasteaias 27
- Juhataja asetäitja õppe- ja kasvatusalal palgaaste on üks kuni kolm astet madalam juhataja palgaastmest.
- Koolieelse lasteasutuse õpetaja ja eripedagoogi palgaastmed on järgmised:
 - 3.1. nooremõpetaja 19
 - 3.2. õpetaja 20
 - 3.3. vanemõpetaja 22
 - 3.4. õpetaja-metoodik 25

4. Punktis 3 toodud palgaastmeid kohaldatakse õpetajatele ja eripedagoogidele, kellel on pedagoogide kvalifikatsiooninõuetele vastav kõrgharidus. Pedagoogide kvalifikatsiooninõuetele vastava keskeriharidusega õpetaja ja eripedagoogi palgaaste on üks või kaks astet madalam sama ametijärguga kõrgharidusega õpetaja palgaastmest. Õpetajana töötava isiku, kelle kvalifikatsioon ei vasta pedagoogide kvalifikatsiooninõuetele, palgaaste kesk- ja keskerihariduse puhul on 17, kõrghariduse puhul 18.

5. Lasteasutuse juhatajal on õigus määrata aastaeelarves töötasudeks ettenähtud summa piires:

- 1.1. lisatasusid täiendavate tööülesannete täitmise eest.
- 2.1. üheksakümne toetusi ja preemiaid, kusjuures lasteasutuse kõikidele töötajatele ühesuguse põhimõtte alusel makstavaid üheksakümne toetusi ja preemiaid makstakse samal ajal ka lasteasutuse juhatajale.

6. Kinnitada Jõelähtme valla koolieelsete lasteasutuste pedagoogide palgamäärad alljärgnevalt:

Palgaaste	Palgamäär	Palgaaste	Palgamäär	Palgaaste	Palgamäär
14	3010	21	6420	28	9810
15	3240	22	6820	29	10470
16	3680	23	7280	30	11140
17	4910	24	7750		
18	5230	25	8270		
19	5620	26	8740		
20	6000	27	9270		

7. Tunnistada kehtetuks Jõelähtme Vallavolikogu 30. märtsi 2004. a. määrus nr 34 "Jõelähtme valla koolieelsete lasteasutuste pedagoogide palgaastmete ja palgamäärade kinnitamine".
8. Määrust rakendatakse alates 1.veebuarist 2005. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S

Jõelähtme 25. jaanuar 2005 nr. 159

Jõelähtme Vallavolikogu 25.05.2004. a. otsuse nr 114 muutmise.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37,558; 1999,82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277; 56, 399; 81, 542) paragrahv 22 lõige 1 punkti 20, paragrahv 47 lõike 1, Jõelähtme valla põhimääruse punkt 30.1.20, 45.7 ning lähtudes volikogu korrakaitsekomisjoni esimehe Ardo Lass'i ettepanekust, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

- Muuta Jõelähtme Vallavolikogu 25. mai 2004. a. otsusega nr. 114 kinnitatud volikogu korrakaitsekomisjoni koosseisu ja kinnitada volikogu korrakaitse- komisjon järgmises koosseisus:
 - 1.1. Ardo Lass – esimees
 - 1.2. Rein Peetrimägi
 - 1.3. Maido Pajo
 - 1.4. Kaupo Luur
 - 1.5. Arvo Lassi
 - 1.6. Bronek Alpius
 - 1.7. Robert Antropov
 - 1.8. Kaisa Arro
 - 1.9. Raimo Kägu
 - 1.10. Harri Reidma.

2. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavastegemisest.
3. Otsus jõustub asjaosalistele teatavastegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

JÕELÄHTME VALLAVALITSUS
müüb
KIRJALIKUL ENAMPKUMISEL

Valla osaluse osahingus Loo Elamuhooldus

- Alghind 200 000.- (kakssada tuhat) krooni;
- Tagatisraha pakkumisel osalemiseks 10 000.- (kümme tuhat) krooni;
- Osavõtutasu 2 000.- (kaks tuhat) krooni;
- Tagatisraha ja osavõtutasu tasuda Jõelähtme Vallavalitsuse a/a 10002018903006 Ühispank.
- Ostupakkumine esitada kinnises ümbrikus märgusõnaga "OÜ Loo Elamuhooldus".
- Ostupakkumiste esitamise tähtaeg on 14. märts 2005 kell 09.00. Pakkumine saata või tuua aadressil 74202 Jõelähtme Vallavalitsus, Jõelähtme küla, Harjumaa.
- Pakkumisele tuleb lisada:**
 - andmed pakkuja kohta (füüsilise isiku puhul pakkuja nimi, isikukood või sünniaeg, koopia isikut tõendavast dokumentist, elukoht ja kontaktelefon; juriidilise isiku puhul äriregistri B-osa registrikaardi väljavõte, pädeva organi otsus enampakkumisel osalemiseks ning müüdava vara ostmiseks pakkumisel esitatud hinnaga, vajadusel pakkuja esindaja volitust tõendav volikirj);
 - nõusolek müüdava vara ostmiseks vastavalt enampakkumise tingimustele;
 - panka ja arvelduskonto numbrid, kuhu saab enampakkumisel mittevõitnud osalejatele tagatisraha tagastada;
 - tagatisraha ja osavõtutasu maksmist, Jõelähtme Vallavalitsuse a/a 10002018903006 Ühispank, tõendavad dokumendid; juriidilise isiku puhul MA tõend maksuvõlgnevuste puudumise kohta;
 - kirjalik kinnitus, et pakkuja on tutvunud müüdava varaga ja pakutud hind arvestab vara seisukorraga.

Osahingus Loo Elamuhooldus dokumentidega ning enampakkumise tingimustega saab tutvuda Jõelähtme Vallavalitsuses (aadressil Jõelähtme Vallavalitsus, Jõelähtme küla, Jõelähtme vald, Harjumaa) tööpäeviti kell 09.00 – 15.00 2 nädala jooksul pärast enampakkumise kuulutuse ilmumist; Enampakkumiste läbiviimiseks moodustatud komisjon avab pakkumised 14. märtsil 2005 kell 09.15 Jõelähtme Vallamajas.

Lisainformatsioon telefonidel 605 4885; 53 440 971
 Helvi Kork

Tuludeklaratsioon saab esitada alates 15. veebruarist

Seoses E-maksuameti teenuse kiire arenguga ja paberandjal esitatud deklaratsioonide arvu vähenemisega ei ole sellel aastal otstarbekas tuludeklaratsioonide vastu võtta Jõelähtme vallas.

Vajaduse korral saadame teile tuludeklaratsioonide blankette. Soovist teatage palun meile telefonil 626 7506 või e-mailile Kylli.Hindreks@ma.emta.ee.

Ka on võimalik tuludeklaratsiooni blankette välja printida internetis Maksu- ja Tolliameti koduleheküljelt aadressil www.emta.ee.

Ühtlasi anname teada, et elektrooniliselt on 2004. a tuludeklaratsioon võimalik esitada alates 15. veebruarist.

Füüsilisi isikuid ja füüsilisest isikust ettevõtjaid teenindatakse Põhja maksukeskuse teenindusbüroos aadressil Endla 8, 15177 Tallinn, esmaspäevast neljapäevani kella 8.30-16.30, reedel kella 8.30-15.30.

MTA Põhja maksukeskus

LOOL ALGAVAD JOOGAKURSUSED

Neljapäeval, 3.märtsil 2005 kell 16.30 - 18.00 algavad Loo Kultuurikeskuse JOOGAKURSUSED.

Oodatud on kõik huvilised!
 Joogaõpetaja on Külle Kordemets Tallinnast.
 Registreerimine 608 0701 või 52 95 405 Rozeta Meosele või meiliaadressil rozeta.meos@mail.ee

Võite ka lihtsalt märgitud ajal kohale tulla.
 Kaasa palun võtta väike tekk või võimlemismatt.

JÕELÄHTME VALLA LEHT
 JÕELÄHTME VALLAVALITSUSE JA VOLIKOGU AJALEHT
 VÄLJAANDJA
Jõelähtme vallavalitsus
 tel. 6054 850 või 6054 887
 TOIMETAJA Piia Ruber, tel. 566 50 650
 KAASTOID OOTAME HILJEMALT 5. KUUPÄEVAKS
 VALLAMAJA VÕI MEILIAADRESSIL: piia@sirp.ee
 Trükk AS Printall

Ohvriabi teenus on kõigile kättesaadav

1. jaanuarist 2005 jõustus ohvriabi seaduse II peatükk, mis reguleerib riikliku ohvriabi teenuse osutamist. Õigus ohvriabile on kõigil inimestel, kes on langenud hooletuse või halva kohtlemise, füüsilise, vaimse või seksuaalse vägivalda ohvriks, sõltumata sellest, kas kahju tekitaja on tulnud avalikuks ja kas tema vastu on algatatud kriminaalasi.

See ametlik ja kuivavõitu teade viitab siiski millelegi väga inimlikule – meist igapäevasele võimalusele saada nõu ja juhendamist, kui on juhtunud midagi sellist, mis meie tavapärase elu segi pöörab ja mille korratamiseks oma oskustest puudu jääb.

Sotsiaalkindlustusameti alluvuses alustas tööd 35 ohvriabi töötajat 16 ohvriabikeskuses üle Eesti. Ohvriabikeskus ongi see koht, kus ohver saab esmast nõustamist ja emotsionaalset tuge. Nõu võib küsida nii telefoni teel kui ka ise kohale minnes. Kui inimene soovib, võib ta jääda anonüümseks. Juhtunu arutatakse üheskoos läbi ja otsustatakse, mida edasi teha. Ohvriabi töötaja annab informatsiooni erinevate abi saamise võimaluste kohta ning juhendab suhtlemisel asutustega.

Aasta esimesed nädalad on kulunud süsteemi käivitamisele, töösse sisseelamise ja võimalike abistajate leidmisele piirkonnas. Koostöövõrgustiku loomine, elanikkonna teavitamine ja oma kannatustest rääkima julgustamine on pikk protsess, kuid algus on tehtud.

Eesti jaguneb neljaks ohvriabi teenuse osutamise piirkonnaks (Põhja, Lõuna, Ida ja Lääne piirkond). Kodanike vastuvõtt kõikides ohvriabikeskustes on esmaspäeval, kolmapäeval ja reedel kella 9-12 ning 13-16.

Harju maakonna ohvriabikeskuste kontaktandmed:
IDA-HARJU – Maardu, Orumetsa 11, politsei ruumides
 Ohvriabi peaspetsialist **JUTA MÄNNISALU**
 Tel. 600 6204

LÄÄNE-HARJU – Saue, Tule põik 2, politsei ruumides
 Ohvriabi peaspetsialist **OLGA SEPP** tel.612 4531

Kontoritehnika hooldus ja remont.



Kasutatud tihedi- ja laserprintereite, skannerite, töö- ja kassasüsteemide ja korpide. Telemarketingi ja e-maili www.taimakasse.ee

NEFAB

Nefab Group Oyj on maailmakuulus elektri- ja mehaanika erialadele spetsialiseeritud ettevõtte, mis on teinud suuremaid investeeringuid ja omandusi maailmas. Nefab Eesti 2004 aasta käive oli 115 miljonit krooni, müügitulu oli 126 miljonit krooni. Aastaks 2005 eeldatakse 150 miljoni krooni ja 145 töötajat. Sel aastal teatakse 150 000 ja 1 000 000 eurot. Opetuskeskus on uus ja väljavalitud ning areneb pidevalt edasi.

Hoolduse struktuur: 24 tundi, mille eesmärgiks on koostöö teostamine koostööpartnerite ja tegada 24 tundi süsteemide ennetus- ja parandustööd, vajadusel ka spetsiaalselt.

Rakutatav ametikoht	HOOLDUSTEHNİK (elektri- ja mehaanika)
Tööülesanded	<ul style="list-style-type: none"> Tööstus- ja mehaanika hooldus ja remont
Nõudmised kandidaadile	<ul style="list-style-type: none"> elektrilise haridus, elektri- ja mehaanika kogemus suhtlus- ja kommunikatsioonivõime suhtlus- ja kommunikatsioonivõime suhtlus- ja kommunikatsioonivõime suhtlus- ja kommunikatsioonivõime
Keskne tase	<ul style="list-style-type: none"> teadmine elektri- ja mehaanika eriline võime teha tööd suhtlus- ja kommunikatsioonivõime suhtlus- ja kommunikatsioonivõime
Omad peamised eelised	<ul style="list-style-type: none"> mehaanika ja elektri- ja mehaanika suhtlus- ja kommunikatsioonivõime suhtlus- ja kommunikatsioonivõime suhtlus- ja kommunikatsioonivõime

Aadress: Lõuna, 15177 Tallinn, ASAF personaliteenistus
 Aadress: Keskne, 6, Saue, 75300 Harjumaa
 Lisainfo telefonil: 6349828
 Faks: 6349801
 Internetiaadress: http://www.nefab.com/personal@nefab.ee

5. märtsil algusega kell 19.00 toimub toimub Neeme Rahvamajas **NAISTEPÄEVA PEOÕHTU**

Kavas on lustakas muusikamäng "Tähed Muusikas" stiilis.
 Esinevad teatraalne showtantsutrupp NEEME NOGIA ja BLUE MOON.
 Tantsuks mängib ansambel BLUE MOON.
 Avatud on baar!
 Pilet 40.-
 Noortele 20.-

Eakad sünnipäevalapsed veebruaris

92
 17.02 TIJU URM, Kostivere alevik

87
 10.02 TATJANA PAPPEL, Kostivere alevik

86
 20.02 VALENTINA VASILKOVA, Kostivere alevik

83
 10.02 LINDA –VELILLA VELLER, Kallavere küla

81
 10.02 ELLA KNUUT, Manniva küla

80
 13.02 AINO KURG, Jägala küla

75
 02.02 LÜÜDI PITKVE, Jõelähtme küla
 14.02 LINDA KOKKO, Loo alevik

70
 17.02 VILOR MANKOV, Loo alevik
 01.02 LEILI HAAVEL, Koogi küla
 21.02 HELJU MATTEUS, Kostivere alevik

Palju õnne!
 Soovivad Jõelähtme vallavalitsus ja volikogu

Kallis Enn ja Mille Haab



Tammed on tugevad tuules ja tormis, luiged on ustavad surmani. Olge ka teie kui tammed ja luiged elutee viimase kurvini!

Ilusat kuldpulmapäeva soovivad lapsed ja lapselapsed peredega ning kõik lähedased sugulased.

JÕELÄHTME RAHVAMAJAS
 19. veebruaril kl. 19.00 viimast korda
 Arno Tamme "Tuulispää"

20. veebruaril kl. 14.00 mälumängu I voor.
 Registreerida saab telefonil 603 3053

JAANUARIS SURNUD
JÕELÄHTME VALLA ELANIKUD

ZINAIDA SERGEJEVA	26.02.1928 – 06.01.2005
JUHAN BERG	07.11.1939 – 08.01.2005
JAAK JAANUS	03.09.1952 – 19.01.2005
KALJU LUIK	22.11.1935 – 19.01.2005
PAVEL LEONIDOV	02.05.1922 – 19.01.2005